1

平成 23 年 12 月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 宮首 賢治

（コード番号 4326 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 工藤 理

電話番号 0 3 － 5 2 9 4 － 0 1 1 1 （ 代 表 ）

連結子会社代表取締役の選任および社長交代に関するお知らせ

 当社は平成 23 年 12 月２日開催の取締役会において、PPCJ 株式会社の子会社化とあわせて、

当社 100％子会社である株式会社アスクレップの代表取締役の異動について下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１． 役職の異動内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 市川
いちかわ

 宏司
ひ ろ し

 －

代表取締役専務 小川
お が わ

 武則
たけのり

 代表取締役社長

２． 異動の理由

昨今の医薬品開発支援事業を取り巻く環境変化に迅速に対応し、更なる事業価値の向上を

目指すためであります。

３． 就任・異動予定日

平成24年１月４日

※上記異動は平成24年１月４日開催の株式会社アスクレップ臨時株主総会での承認および

総会後の取締役会の決議を経て実施する予定です。

４． 新任代表取締役社長の略歴

氏  名  市川 宏司（いちかわ ひろし）

  新役職名  代表取締役社長

生年月日  昭和35年1月29日

2

  略  歴

なお、市川宏司氏が代表取締役社長を務める PPCJ 株式会社について、株式取得（子会社化）

を目指した交渉を開始することといたしました。詳細につきましては、本日開示いたしまし

た「PPCJ 社株式取得（子会社化）の交渉開始に関するお知らせ」をご覧下さい。

以 上

昭和60年３月 山口大学農学部修士課程修了

昭和60年４月 三共株式会社入社

平成４年４月 シミック株式会社入社

平成９年 同社常務取締役就任

平成15年 同社取締役副社長、COO就任

平成20年９月 同社取締役退任

平成20年10月 株式会社トップクォーク設立、代表取締役社長就任（現任）

平成21年６月 PPCJ株式会社代表取締役社長就任 現在に至る